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BEFREIE DEN PRINZEN!  

Dein Weg  
führt dich über  

eine Leiter!

Nimm dich in 
Acht vor dem 
Hexenwald!

Suche unterwegs  
den passenden Schlüssel 

zum Turm. 

Du darfst 
nur vorwärts 

gehen.

Der angelnde 
Schlosskoch 
gibt dir die 

Richtung vor.

Bring dem  
Prinzen einen 
Zuckerkringel  

mit!

Eine Rosenhecke wächst 
über den Weg.Du musst eine 

Heckenschere finden. 

 Du brauchst
drei Goldtaler,  

um den grimmigen 
Schlosswächter
zu bezahlen!

Mia möchte ihren Freund, den Prinzen, aus dem Turm 
befreien. Hilfst du ihr dabei? Beachte die Ratschläge in den 
bunten Blasen, dann findest du den richtigen Weg! 

oder per Internet: 
www.sailer-verlag.com/ 
gewinnspiele
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Schicke die Lösung  
bis 22. Juni an:

Wapiti Preisrätsel
Postfach 4753
90025 Nürnberg

Wie alt ist Hexe Hildegard? Zähle die versteckten 
Zahlen zusammen, dann weißt du es! 

RATSEL
..

* PREISRATSEL *
..

Hilfst du 
mir?

COOLES
SPIEL ZU GEWINNEN!

START

ZIEL

32
7

25

16

1
2 3

7

4

5

6

8


